

Číslo	Popis	Ks/m	kč/ks	Celkem
	Trubka tuhá 20 - šedá odol.+přísluř.	190	19,03	3614,94
	Krabice IP65	10	15,39	153,86
	CYKY 3x1,5	80	17,26	1380,96
	CYKY 5x1,5	75	28,52	2138,85
	CYKY 3x2,5	30	28,20	845,88
	SVÍTIDLO PRIMA LED 1.5FT PC 8000/840 IP66	12	1299,86	15598,32
	SVÍTIDLO PRIMA LED 1.4FT PC 6400/840 IP66	3	1130,21	3390,63
	SVÍTIDLO NOUZ LED 2,4W 100LM 1H IP65	7	707,71	4954,00
	Vypínač IP44 č.1	4	119,32	477,28
	Vypínač IP44 č.5	1	157,18	157,18
	Vypínač IP44 č.6	2	129,63	259,26
	ZÁS.1NÁS, IP54	4	130,63	522,52
	Pomocný spojovací a drobný materiál, nespec	1	2679,49	2679,49
celkem	materiál			36 173 Kč
	práce			26837,00
Bez DPH				63 010 Kč